ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.08.2020№ 46/8
пгт Нагорск

О внесении изменений в решение Чеглаковской сельской Думы от 15.06.2020№ 45/6 «О принятии в казну Чеглаковского сельского поселения земельных участков (земельных долей)»

В соответствии сп.5.Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района, утвержденное решением Чеглаковской сельской Думы от 10.12.2008 № 10/2, на основании уведомлений о государственной регистрации права собственности субъекта Российской Федерации или муниципального образования на земельный участок или земельную долю вследствие отказа от права собственности, Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:

	1.Внести в решение Чеглаковской сельской Думы от 15.06.2020№ 45/6 «О принятии в казну Чеглаковского сельского поселения земельных участков (земельных долей)» следующие изменения:
1.1. Исключить из казны Чеглаковского сельского поселения земельные участки (земельные доли):
	7
	Уведомление о государственной регистрации права собственности субъекта Российской Федерации или муниципального образования на земельный участок или земельную долю вследствие отказа от права собственности №43:19:000000:24-43/009/2018-37
	Кировская область, Нагорский район
	43:19:000000:24
	Земли сельскохозяйственного назначения
	10,52

	38
	Уведомление о государственной регистрации права собственности субъекта Российской Федерации или муниципального образования на земельный участок или земельную долю вследствие отказа от права собственности №43:19:000000:23-43/009/2019-43
	Кировская область, Нагорский район
	43:19:000000:23
	Земли сельскохозяйственного назначения
	15,7

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3.Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Чеглаковского
сельского поселения:                	  				 Л.Н.Кашина